
Verein Herren 1 Herren 2 Herren 3 Damen
 

Union Hochreiter Andreas Poimer Franz Hartl Gertraud

Alberndorf 0680/21 15 627 0677/62 90 31 90 0664/11 04 249

E-Mail andi.hochreiter@aon.at franzpoimer1@gmail.com gertraud.hartl@gmx.at

Union DSG Gerhard Wolfinger Günther Klofterböck Peter Landl Andorfer Michaela

Altenberg 0664/44 16 777 0650/22 55 101 0664/88 30 90 51 0664/26 10 554

E-Mail eva.gerhard@steiningerhof.com klog1@gmx.at michaela.andorfer@asb.or.at

BSV Huly Margareta

Land OÖ 0664/94 84 484

E-Mail

SV Erwin Bachl

Gallneukirchen 0664/30 40 970

E-Mail erwin.bachl@gmx.at

Union Spennlingwimmer Johannes Stöffelbauer Christian

Katsdorf 0664/45 01 804 0676/84 96 90 20

E-Mail hannes.spenlingwimmer@axonlab.com christian@stoeffelbauer-immo.at

Askö Tomaschko Siegfried

Luftenberg 0664/61 50 677

E-Mail

TSV Brandstetter Ernst Altendorfer Ferdinand

St. Georgen / G. 0664/18 71 666 0650/64 55 684

E-Mail ernst.brandstetter@o.roteskreuz.at ferdinand.altendorfer@gmx.at

Union Gaffl Johann Aistleitner Wilhelm Speychal Walter

Schweinbach 0681/81 95 24 94 0660/51 49 091 0699/12 59 79 56

E-Mail hannesgaffl@gmail.at aisti100@gmx.at walter.speychal@gmx.at

SV Blauensteiner Ferdinand

Steyregg 0677/63 21 98 47

E-Mail blauensteiner.f@aon.at

Askö Dollhäubl Manfred Purner Andrea

Treffling 0677/62 39 25 15 0680/30 43 266

E-Mail mdol@gmx.at a.purner@live.at

Union Pointner Johannes

Unterweitersdorf 0676/88 68 03 00

E-Mail johannes.pointner@enerquent.at

MannschaftsführerInnen Gusentalcup 2025
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